关于开展2007年湖南省职业教育与成人教育
优秀优秀论文评选活动的通知

     各市(州)教育局职成教科、职成教育究中心；
株洲、益阳、郴州、永州、邵阳市职成教学会；
各高职学院、成人高校及有关普通高校；
本会各研究会：

   为了进一步促进群众性学术理论和实践研究，提高学术研究水平，推广改经验，湖南省职业教育与成人教育学会和湖南省教科院职业教育与成人教育研究所决定，开展2007年湖南省职业教育与成人教育优秀论文评选活动，现将有关事项通知如下：

1、 论文内容

   论文应贯彻科学发展观，体现与时俱进、天拓创新的精神，紧密围绕大力发展职业教育的目标、任务和措施等内容撰写。重点主题如下:
1、 全面贯彻全国、全省职教工作会议精神，推进我省职成教育改革与发展.

2、 全面实施素质教育，坚持育人为本，德育为先，强化创新精神、专业技能和和综合能力的培养，促进学生全成发展。

3、 坚持以服务为宗旨、以就业为导向，深化职业教育教学改革；以及专业建设，课程改革，教学管理，学分制和弹性学制等。

4、 积极推进体制改革与创新，增强职业教育发展活力，努力提高粉学水平和质量，办出职教特色。

5、 加强实践教学和实训基地建设，产教结合，校企结合等。

6、 加强师资队伍建设，提高教师素质，加强“双师型”教师队伍建设等。

7、 职业指导，创业教育，招生与就业改革，职前教育与职后培训结合，开展再就业培训等。

8、 中外职教比较研究，学习和借鉴国外的经验，中外全作办学等。

特别欢迎就职成教育的发展战略与整体改革、当前职成教育的热点或难点问题，提出有新思路、新见解和新举措的论文。
2、 论文要求
每篇论文限选具体专题进行论述，要求主题明确、重点突出、论点清晰、论据充分，有必要的事实、数据或典型案例，有较强的说服力，有借鉴或推广价值。

每篇论文必须包括内容摘要、关键词和参考文献。字数一般应有4000左右，以6000字为限。
研究专业技术的论文不参加参评选。

3、 申报程序和要求

1、 高职学院、成人高校和有关普通高校，经学校初评后以学校为单位推荐参评论文，每校推荐的论文不超过十篇。

2、 中等职业学校、培训机构和市州职教研究单位，由学校（单位）向所在市州教育局职成教科（或职教研究中心）推荐参评论文，经市州初评后，再向省推荐参评论文。市州推荐的参评论文，国家级、省级重点中职学校每校不超过五篇，其它学校（单位）每校不超过三篇。

3、 省职成教学会的各研究会，可推荐经研究会评审的一等奖论文参加本次论文评选。

4、 每人限报一篇参评论文。

5、 参评论文的报送

1、 各市、州教育局职成教科（或职教研究中心）、高职学院、成人高校和有关普通高校于2007年4月30日前，将推荐的参评论文送至评审办公室（地址：长沙市八一路417号省职成教学会秘书处办公室，电话：0731-4429728，联系人：唐翠雯、杨斗文），过期不候。

2、 报送参评论文时，请注意以下各点：

（1） 报送的参评论文均一式三份。己发表的论文提交复印件，未发表的论文用A4纸打印。论文正文用小四号宋体字,论文中不得出现作者姓名及单位。
（2） 在报送参评论文时，请将填写好的“参评表”和“推荐参评论文目录清单”一起送交评审办公室。

6、 湖南省职业教育与成人教育学会和湖南省教科院职成教研究所将聘请专家组成论文评审委员会，评审参评论文，并根据论文水平评出一、二、三等奖，颁发优秀论文获奖证书。

7、 评审费用

每篇论文交纳评审费80元，由负责初评的单位代收，并杨将30元用于初评开支。

8、 请各单位认真做好优秀论文申报工作，特别是把好初评关，切实保证参评论文的质量，村绝抄袭等不正之风。
         特此通知

      湖南省职成教育与成人教育学会
     湖南省教科院职业教育与成人教育研究所
                                2007年3月25日
论文编号          （有评审办公室填写）
2007年湖南省职业教育与成人教育优秀优秀论文
              参   评    表

	论文题目

	作者姓名

	作者电话

	作者单位

	联系地址

	邮编

	联系人

	联系电话

	作者单位意见

                                             （盖章）

	初评意见

                                              （盖章）

注意：本表请勿贴在论文或材料袋上，请随论文一起交给省评审办公室